Programa za rabota na stru~niot aktiv po angliski  jazik za u~ebnata 2019/2020 godina

	Celi
	Sodr`ina
	Realizator
	Resursi
	O~ekuvani исходи
	 Vreme na realizacija

	Наставниците да се запознаат со одобрените учебници и составување на годишни глобални планови и тематско-процесни распределенија со вклучени ЕКО стандарди, МИО и ИКТ
	Изработка на план и програма за работа во текот на новата учебна година 
	Стручниот актив
	Стручна литература,ТB, SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм

	Да се реализира наставниот план и програма одобрени од МОН и БРО и да се внесат сите новини при реализација на истата 
	Септември

	Учениците да ги утврдат и правилно  практично да ги употребуваат усвоените граматички структури и вокабулар од првата целина
	Практичен час-

Тема We live in Wembley, too!
Наставна содржина –  Утврдување и проект
5то одделение
	Алмина Шашко
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм

	Учениците знаат правилно да формираат и употребуваат изучени форми во различни  ситуции и го применуваат усвоениот вокабулар
	Септември

	Учениците да ги усвојат формите за минато време од неправилните глаголи и истите  правилно да ги користат во практични вежби 
	Практичен час
Module 2 – In the Past
Тема 2 – Stories
Наставна содржина: Presentation of past simple with irregular verbs, affirmative
7мо одделение
	Елинда Агиќ

	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Да знаат да употребуваат правилно форми на глаголите во минато време преку соодветни вежби на смарт табла,  даваат соодветни примери со нивна употреба за искажување минати дејства

	Октомври

	Учениците правилно да ги користат формите за давање предлози, да ги развиваат вештините на говорење преку активности во парови/групи со давање предлози и одговор на истите
	Практичен час 
Module 2 - Descriptions
Тема 2 – Places
Наставна содржина: Комуникативни активности – давање предлози (suggestions)
8мо одделение
	Кристина Чавкоска
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците знаат да даваат предлози со усвоените конструкции и да одговараат на нив – прифаќаат / одбиваат 
	Ноември

	Учениците да го утврдат сегашното трајно време, да искажуваат активности кои се случуват во моментот на зборување
	Практичен час-

Тема: On the move
Наставна содржина:

Сегашно трајно време (present continuous tense) – вежби (ИКТ)
7мо одделение
	Јелена Грчевска
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците знаат правилно да го формираат сегашното трајно време и да го употребуваат за искажување активности кои се случуваат во моментот 
	Декември


	Разменување идеи од примена на  ИКТ часови и нови методи / техники
	Подготовка,средување и разгледување на извршени презентации  за часови со употреба на смарт табла, microbit, нови техники
	Стручен актив 
	Стручна литература, веб страни, презентации 
	Стекнување нови знаења и разменување идеи и презентации за креативни часови
	Januari

	Учениците да  ја развиваат вештината читање со разбирање, да усвојат нов вокабулар и да знаат да пополнуваат вежби врз основа на прочитан текст
	Практичен час

Тема 5: Help! I can’t swim!
Наставна содржина: Story 3 – Cleopatra’s Cave ИКТ
4то одделение
	Јасмина Кукунешоска
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците знаат  течно да читаат приказна, знаат да го применат вокабуларот застапен во истата
	Февруари

	Учениците да усвојат нов вокабулар од областа на професии и да знаат правилно да го применуваат 
	Практичен час
Тема бр.7 I want to be a firefighter
Наставна содржина- Presentation of vocabulary for jobs
5то одделение

	Резарта Лумани
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците  ја знаат усната и пишаната форма на новите зборови и практично  ги користат
	Март

	Учениците да умеат да решаваат вежби со употреба на глаголи во идно време, да умеат да ги користат правилно и да составуваат реченици со нив
	Практичен час 
Тема бр. 3 Bienvenus dans le lycẻe numẻrique!
Наставна содржина-
Идно време (future simple) - повторување
9то одделение


	Сања Крстиновска 
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците знаат правилно го формираат и го применуваат  изученото идно време 
	Март

	Учениците ж правилно да го формираат сегашното трајно време и практично да го употребуваат за идни активности
	Практичен час

Тема 10 Plans
Наставна содржина-

Сегашно трајно време за идни дејствија – вежби 
6то одделение


	Ирма Зиба
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците знаат да го формираат и правилно употребуваат глаголското време во граматички и комуникативни вежби

	Април

	Учениците да усвојат нов вокабулар,  да знаат правилно да го применуваат и изразно да читаат дијалог
	Практичен час

Тема 13 The picnic

Наставна содржина – Presenting the new vocabulary and dialogue reading

4то одделение
	Селпи Пошка
	Стручна литература,ТB,SB, флеш карти, постери, списанија, ламинатор, компјутер, смарт табла, звучници, Мимио програм
	Учениците ја знаат усната и пишаната форма на новите зборови и практично  ги користат, изразно  читаат по улоги
	Мај

	Да се утврдат резултатите од работата на стручниот актив и да се оцени извршената работа 
	Анализа на работата на стручниот актив во учебната 2019-2020 година 
	Стручен актив
	Програма за стручен актив, записници
	Целосно реализирана планирана програма 

	Јуни


